申告、納付等の期限の延長申請書

	申請者の住所（所在地）

申請者の氏名

（名称及び代表者名）
	住所

（所在地）

	氏名

（名称・代表者）

	納付（納入）、申告、

申請、請求、その他の別
	納付・納入・申告・申請・請求・その他

	申請に係る税の所属年度、

期別、事業年度

又は連結事業年度
	　　　　　　　　　　　年度　　　　月決算分

	申請に係る税目
	　　　　　　　　　　　　　　事業所税

	申告納付等の期限
	　　年　　　　　月　　　　　日

	申請理由及び被災状況

（具体的に記入）

	上記のとおり、越谷市税条例第18条の2第3項により、期限の延長を申請します。

年　　　月　　　日

　　越谷市長　宛

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　 電　　　話

氏　　　名